
Informace o produktu

90 31 02 BK

Nástroje na řezání trubek KNIPEX TubiX®

• Systém QuickLock pro rychlé jednoručnínastavení – nasadit, uříznout – ho-
tovo!

• Precizně a rychle: přesné nastavování řezacího kolečka na trubce
• Vysoce kvalitní jehlová ložiska umožňují snadné řezání pomocí řezacího 

kolečka a čtyř vodicích válečků

• Pro řezání trubek průměru 6 - 35 mm (1/4" - 1 3/8") při síle stěny až 2 mm
• Řeže trubky Ø 6–76 mm (¼″–3″) o síle stěny až 2 mm
• Řezací kolečko s kuličkovými ložisky z vysokojakostní oceli
• Rychlá výměna řezacího kolečka bez nástrojů – náhradní řezací kolečko je 

uloženo v rukojeti
• Precizní a odejmutelný odjehlovací nástroj
• Pro instalatérské, topenářské a klimatizační práce: snadné řezání plynových 

a vodních trubek z mědi, mosazi a nerezové oceli
• Pro použití v elektrotechnice: řezání pevných ocelových trubek a pro odi-

zolování kabelů s opláštěním z ocelových drátů (SWA kabely)
• Einhändiges positionieren und xOieren des Schneidrads am Rohr

Všeobecně
.bj9 č9 0B 31 B2 KN

EAH 4BB3773B840B7

Cmotnost 375 g

Rozměry 18B O 65 O 4B mm

REATC kompatibilní neobsahuje SVCT

RoCS vyhovuje nelze použít

Iechnické atributy
Napacita kleští (průměr) Ø 6 - 35 mm

Napacita kleští (průměr) Ø B 1/4 - 1 3/8 Palce

Technické změny a chyby vyhrazeny

NHXPEG Werk - T9 Rustav Putsch NR - 42337 Wuppertal



NHXPEG Werk - T9 Rustav Putsch NR - 42337 Wuppertal



NHXPEG Werk - T9 Rustav Putsch NR - 42337 Wuppertal



NHXPEG Werk - T9 Rustav Putsch NR - 42337 Wuppertal



NHXPEG Werk - T9 Rustav Putsch NR - 42337 Wuppertal



NHXPEG Werk - T9 Rustav Putsch NR - 42337 Wuppertal



NHXPEG Werk - T9 Rustav Putsch NR - 42337 Wuppertal



NHXPEG Werk - T9 Rustav Putsch NR - 42337 Wuppertal


